
7. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften mit Masterswertung und 7. Pöhl-Cup
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 27.08.2023 11:03
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1
Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich OSLM FW
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 39:30,21
2. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 40:55,01
3. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 42:24,50
4. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 48:29,95

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Schubert 2010 Dresdner SC 1898 33:44,59
2. Raphael Zesewitz 2010 Dresdner SC 1898 36:01,56
3. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 36:08,56
4. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 39:29,68
5. Niklas Turich 2010 SC DHfK Leipzig 41:40,76
6. Alexander Belyavskiy 2010 SC DHfK Leipzig 41:43,29
7. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 46:55,64
8. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 55:25,07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 32:45,11
2. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 35:01,19
3. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 36:01,56
4. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 37:03,66

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 31:25,87
2. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 37:03,66
3. Ian-Sullivan Fischer 2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01:18,92

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 31:28,39

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 31:23,03
2. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 32:53,70
3. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 35:00,05
4. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 36:12,73

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 31:23,03
2. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 31:25,87
3. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 31:28,39
4. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 32:45,11



7. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften mit Masterswertung und 7. Pöhl-Cup
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 27.08.2023 11:03
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 2
noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich OSLM FW
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 32:53,70
6. Christian Schubert 2010 Dresdner SC 1898 33:44,59
7. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 35:00,05
8. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 35:01,19
9. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 36:01,56
9. Raphael Zesewitz 2010 Dresdner SC 1898 36:01,56
11. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 36:08,56
12. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 36:12,73
13. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 37:03,66
13. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 37:03,66
15. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 39:29,68
16. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 39:30,21
17. Daniel Weiß 1994 SV Automation e.V. 40:02,25
18. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 40:55,01
19. Niklas Turich 2010 SC DHfK Leipzig 41:40,76
20. Alexander Belyavskiy 2010 SC DHfK Leipzig 41:43,29
21. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 42:24,50
22. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 46:55,64
23. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 48:29,95
24. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 55:25,07
25. Ian-Sullivan Fischer 2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01:18,92


